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Videofilmklub Schafthausen
Mitgliederliste 2023
Aktivmitglieder o
Schnitt | Status Name Vorname Partner/in | Strasse PLZ Ort Tel. Privat Mobil Fax/Geschaft Email-Adresse
1 Amsler Dieter Susi Meisenweg 14 8200 | Schaffhausen 052 6244751 | 079 4456129 | 052 624 4751 F | dieter.amsler@bluewin.ch
3 Bernath Marlise Lachenstrasse 11 8247 Flurlingen 052 659 30 88 marlise.bernath@shinternet.ch
4,8 Technik Bernath V Thomas Christa Kirchweg 14 8247 Flurlingen 079 5488897 | 079 506 58 03 qusano@shinternet.ch
4 Bischofberger Adolf Siegrid Oberstieg 24 8222 Beringen 052 6852450 | 079 2939432 abischi@outlook.com
3.5 Bram Urs Sunnenbergstr. 45 8447 Dachsen 052 659 6552 ubraem@swissonline.ch
1 Birgin Bernhard Margrit Freudental 48 8200 Schaffhausen 052 643 36 86 052 63306 67 F | buergin.bernhard@gmail.com
2 Gebhard Fritz Rosmarie | Uezestaaweg 7 8226 | Schleitheim 052 68018 80 fgebhard@bluewin.ch
4 Gloor Werner Margrit Grubenstieg 8 8200 Schaffhausen 052 649 30 92
1 Ehren Grolimund Albert Frieda Eichenstrasse 6 8200 Schaffhausen 052 6241307 | 076 5116520 | 052 624 1307 F | groli@shinternet.ch
8 Hitz Charly Pierina Zieglerweg 21 8240 | Thayngen 052 649 3180 k.hitz@shinternet.ch
1 Ehren Hoffmann Horst Schulgasse 20 8214 Gachlingen 052 6258841 | 079 2783339 h.hoffmann@shinternet.ch
2,7 Holzer Hansueli Indra Guldifuess 9 8260 Stein am Rhein 052 7431477 076 3251477 holzer.steinamrhein@gmx.ch
4 Prasident | Hostettler V Heinz Sonja Ebringerstrasse 91 8240 | Thayngen 052 6491855 | 079 57164 10 hhostett@bluewin.ch
1 Kassier Hug - \" Erwin Emilia Lattenstrasse 9 8224 Lohningen 052 68528 66 erwinhug@shinternet.ch
2 Reutemann Hanspeter | Ursula Alberstrasse 13 8462 Rheinau 052 3192128 | 076 4202128 hpreutemann@bluewin.ch
4 Beisitzer | Riiegg \" Roger Ursula Poststrasse 61 8462 Rheinau 052 3851858 | 07672207 00 email@roger-rueegqg.ch
3 Tamagni Nerio Chlaffentalstr. 100 8212 Neuhausen 052 6755655 | 079 4066272 nerio@tamagni.ch
9 Tischhauser Kurt Hanny Ruderbach 54 9430 | St. Margrethen 071 880 05 50 en1452trag@bluewin.ch
1 Vogel Rudolf Ingeborg Alpenstrasse 49 8200 Schaffhausen 052 6244853 | 079 4764339 | 052 624 48 66 F | sand.control@bluewin.ch
1 Walter Rolf Prisca Biberichweg 6 8224 Lohningen 052 68529 46 rolf.walter@gmx.ch
4 Ehren Waser Willi Mégi Morgenackerstr. 8 8239 | Dérflingen 052 6573710 | 079 407 27 23 willi.waser@shinternet.ch
8 Wegmann Ernst A de Stige 4 8460 Marthalen 052 3192108 | 079 300 64 26 wegmann.ernst@bluewin.ch
Schnittprogramme Mitglieder aktuell
1 = Casablanca | 4 = FinalCutProX | 7 = SonyVegas AKTIV : 22 (Vorjahr 24) davon 3 Ehrenmitglieder /4 Vorstand
2 = Adobe Premiere | 5 = iMovie | 8 = Magix PASSITV 4 (Vorjahr 2)
3 = Pinnacle | 6 = Pinnacle Ed.5.0 | 9 = Edius TO AL : 26 (Vorjahr 26)
Passivmitglieder
Anrede | Name Vorname Partner/in | Strasse PLZ Ort Telefon Privat Fax/Geschaft Email-Adresse
Herr | Hiller Kurt Sandldchlistrasse 9 8200 Schaffhausen 052 6435119 | 079 68037 58 kurt.hiller@bluewin.ch
Herr | Urwyler Jorg Oberbergweg 4 8212 Neuhausen 077 407 3142 joergurwyler2012@gmail.com
Herr Valentini Nino Rabenfluhstrasse 21 8212 Neuhausen 052 5335164
Herr Zehnder Hugo Kathy Sunnenbergstr. 42 8447 Dachsen 052 659 63 68 zehnder.huka@shinternet.ch
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